

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAT000073394



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 18.11.2024 / 18.11.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		TORECO S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.1, MD-2023		c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781							
1. Furnizor: Поставщик		TORECO S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.1, MD-2023 Cont MD72AG000000022512192973, BC'MAIB'S.A. sucursala Alecu Russo, AGRNMD2X435		c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		ELINA SERVICE S.R.L., SEC.BOTANICA Prigoreni nr.5 of.20		c.f./ nr.TVA 1014600019204 / ф.к./ код НДС 0610371							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare SEC.CIOCANA Uzinelor nr.1, MD-2023 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Arborilor, 21 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1439. IGIENIC FLOOR DETERGENT UNIVERSAL DEGRESANT KG 5 (pesca and gelsomino)	buc	2	269.17	538,33	20	107,67	646,00		0	0	
SD2261. SUPER VETRI SOLUTIE PENTRU CURATAREA GEAMURILOR 5KG, SANIDET	buc	2	408.34	816,67	20	163,33	980,00		0	0	
1946. BLU POWER WC GEL DETERGENT WC ML 700	buc	6	92.08	552,50	20	110,50	663,00		0	0	
SD1931. CID BAGNO DETERGENT ANTICALCAR PARFUMAT 5KG, SANIDET	buc	1	248.33	248,33	20	49,67	298,00		0	0	
9065170/8. SANICHLOR 160 TABS, TABLETE DEZINFECTANTE DE CLORAMINA, ECL	buc	1	460.83	460,83	8	36,87	497,70		0	0	
120280. Hartie Igienica Rulou T2, 2str, 170m*10cm, 850/12, Alba, Advanced	buc	12	46.75	561,00	20	112,20	673,20		0	0	
471135. Servetele ZZ Multifold H2, 2str, 23.4*21.3, 190/20, Albe, Advanced	buc	20	45.00	900,00	20	180,00	1080,00		0	0	
158508. LAVETA MICROFIBRA MicroTuff Universal 40x40cm, VERDE, VILEDA PROFESSIONAL	buc	10	33.29	332,92	20	66,58	399,50		0	0	
SD1230. PIATTI GEL ARGUMI (5KG) DETERGENT ANTIBACTERIAL MANUAL PT VESELA, SANIDET	buc	1	208.25	208,25	20	41,65	249,90		0	0	
SD1012. SAPONE MANI LATTE SAPUN LICHID ANTIBACTERIAL 5KG, SANIDET	buc	1	147.33	147,33	20	29,47	176,80		0	0	
03224. MANUSI MENAJERE BICOLOR LATEX EXTRA REZISTENTE, G/V, SMALL, SOLGUAN	buc	5	31.87	159,37	20	31,88	191,25		0	0	
00637.10. MANER ALUMINIU CU FILET SI ORIFICIU, 140cm, ALBASTRU, RESSOL	buc	2	77.92	155,83	20	31,17	187,00		0	0	
05089.15. MOP MICRO-COTTON CU FILET, 225gr/31cm, ALB/ALBASTRU, RESSOL	buc	2	53.84	107,67	20	21,53	129,20		0	0	
05053. MOP BUMBAC CU FILET, EXTRA LONG, 245gr/31cm, MOD.53, RESSOL	buc	5	41.79	208,96	20	41,79	250,75		0	0	
00014. BURETI MARI, 1X5 BUC.	pachet	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00		0	0	
SD3381. FORNI HC (5KG) DEGRESANT PT CURATAREA GRASIMILOR ARSE, SANIDET	buc	1	350.62	350,62	20	70,13	420,75		0	0	
3031970. RILAN CREME (750ML), CREMA USOR ABRAZIVA ECO, BAIE/BUCATARIE, ECL	buc	6	195.00	1170,00	20	234,00	1404,00		0	0	
00004.2. SACI PT GUNOI, 35L GALBENI (50 buc)	buc	10	17.5	175,00	20	35,00	210,00		0	0	
00003.6. SACI PT GUNOI, 60L NEGRI EXTRA REZISTENTI	buc	10	18.33	183,33	20	36,67	220,00		0	0	
3028180. CLINIL (10L), DETERGENT P/U GEAMURI, ECL	buc	1	786.75	786,75	20	157,35	944,10		0	0	
PR-904/CF. BRILL-PLUS detergent super-concentrat pentru suprafete delicate fara clatire 1000ml	buc	1	243.67	243,67	20	48,73	292,40		0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8322,36	X	1609,19	9931,55	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** contabil ION LUPU  
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 18.11.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. **Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):** contabil ION LUPU  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 18.11.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. **Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. **Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

contabil ELENA CRECIUN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 19.11.2024

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					